-..._4
HM...
,M--

i
i
i
1
i

i
i

Í

“MAH“ Í” i E““ ” V ?WE DO ÊÍH

PREFEITURA Ml H H" IML DF AGUIWC)

Agudo, ll de Novembro de 1996.Of. n°. 437/96

CÂMARA

MUNICIPAL

A G U D O

Protocolo

n' ..au-....-

Senhor Presidente:

Dirigimo-nos a Vossa Excelência com nossos

cumprimentos, para solicitarmos a retirada de tramitação do Projeto de Le¡

059/96 - E.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de

consideração e apreço subscrevemo-nos_

Cordialmente,

NILSON l SCHIE ELBEIN

Pre ito em Exercício

Exmo. Sr.

Ver. HELIO PAULO FEHLN
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

AGUDO - RS